
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

90556

Damen-Fleecejacke suXXeed craft, weißDamen-Fleecejacke suXXeed craft, graphit

Damen-Fleecejacke  suXXeed  craft
Tragekomfort ohne Kompromisse
• überzeugt durch optimale Passform, sportives Design und höchste Funktionalität
• modische Fleecejacke mit Sherpa Fleece
• auch bei kälteren Temperaturen ein angenehmes Tragegefühl
• in Kombination mit Wetterjacke optimaler Schutz vor Wind und Wetter (Wetterjacke separat erhältlich)
• Stehkragen
• sichtbarer Frontreißverschluss
• seitliche Einsätze in Kontrastfarben
• zwei eingearbeitete Seitentaschen
• Saum und Ärmelsaum mit elastischen Bündchen
• verlängerter Rücken
• industriewäschetauglich
• OEKO-TEX® Standard 100
• Material: 100 % Polyester, ca. 315 g/qm

Tipp: Individuelles Mix & Match innerhalb der Serie mit vielen Modellen & Farben

Anwendungsbeispiele:
- Holzverarbeitung
- Garten- und Landschaftsbau
- Lagerlogistik
- Bau- und Ausbaugewerbe (Fliesenleger, Maurer, etc.)
- Servicetechniker
- Montage

uvex  suXXeed  craft
Robust in allen Wetterlagen.
Die Workwear ist robust und mit spezieller Wetterbekleidung für den Einsatz im Außenbereich geeignet. Egal, ob Handwerker oder Servicetechniker - in den vielfältigen
Taschen findet das Werkzeug Platz. Das 4-Wege-Stretch-Material garantiert Bewegungsfreiheit.



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

90556

63008998885512 weißGröße:  XL

6300897
6300898

8885510
8885511

 
 

weiß
weiß

Größe:    M
Größe:   L

 

6300896
6300889

8885509
8885710

 
 

weiß
graphit

Größe:     S
Größe:    M

6300895
6300888

8885508
8885709

 
 

weiß
graphit

Größe:      XS
Größe:     S

Damen-Fleecejacke suXXeed craft

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung


