uvex

uvex suXXeed craft

Robust in allen Wetterlagen.

Die Workwear ist robust und mit spezieller Wetterbekleidung für den Einsatz im Außenbereich geeignet. Egal, ob Handwerker oder Servicetechniker - in den vielfältigen Taschen findet das Werkzeug Platz. Das 4-Wege-Stretch-Material garantiert Bewegungsfreiheit.

Damen-Fleecejacke suXXeed craft

Tragekomfort ohne Kompromisse

- überzeugt durch optimale Passform, sportives Design und höchste Funktionalität
- modische Fleecejacke mit Sherpa Fleece
- auch bei kälteren Temperaturen ein angenehmes Tragegefühl
- in Kombination mit Wetterjacke optimaler Schutz vor Wind und Wetter (Wetterjacke separat erhältlich)
- Stehkragen
- sichtbarer Frontreißverschluss
- seitliche Einsätze in Kontrastfarben
- zwei eingearbeitete Seitentaschen
- Saum und Ärmelsaum mit elastischen Bündchen
- verlängerter Rücken
- industriewäschetauglich
- OEKO-TEX® Standard 100
- Material: 100 % Polyester, ca. 315 g/qm

Tipp: Individuelles Mix & Match innerhalb der Serie mit vielen Modellen & Farben

Anwendungsbeispiele:

- Holzverarbeitung
- Garten- und Landschaftsbau
- Lagerlogistik
- Bau- und Ausbaugewerbe (Fliesenleger, Maurer, etc.)
- Servicetechniker
- Montage









Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbololid. Zeigt das i Toddkt ill Aliweriddig			Symbolblid. Zeigt das i Toddkt ill Allwellddig		
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Damen-Fleecejacke suXXeed craft	Größe: XS	weiß		8885508	6300895
	Größe: S	graphit		8885709	6300888
	Größe: S	weiß		8885509	6300896
	Größe: M	graphit		8885710	6300889
	Größe: M	weiß		8885510	6300897
	Größe: L	weiß		8885511	6300898
	Größe: XL	weiß		8885512	6300899